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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103035I

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Bio Technologies
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tiranë, Rruga "Adem Jashari", pranë Gardës 
së Republikës, Apartamenti Nr. 7, Kati 2, me Nr. pasurie 
4/90+1-5; Volumi 68; Faqe 209; ZK. 8270 1001 1001

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “Bio Technologies” SHPK do të ketë si objekt 
veprimtarie: - Analizën teknike, projektimin, prodhimin, 
instalimin, mirëmbajtjen, menaxhimin, kolaudimin dhe 
monitorimin e impianteve mekanike, elektrike, elektronike 
dhe të kompjuterizuara, të lidhura me mbrojtjen e mjedisit. 
Përfshihet asistenca teknike para/pas shitjes, rikualifikimi i 
stafit, tregtimi i pajisjeve laboratorike, produkteve kimike 
dhe sistemeve të kontrollit mjedisor e të sigurisë. - 
Prodhimin, instalimin dhe rikonstruksionin e impianteve për 
pastrimin e ujërave të pijshëm e të ndotura, rikuperimin e 
biogazit dhe prodhimin e energjisë elektrike; të impianteve 
hidraulike, sanitare e hidrosanitare, të kuzhinave e 
lavanderive; si dhe ndërtimin e rrjeteve të shpërndarjes së 
ujit, kanalizimeve, rezervuarëve dhe veprave mbështetëse për 
shërbimin e integruar hidrik. - Realizimin, instalimin dhe 
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mirëmbajtjen e impianteve elektrike (tension i ulët, mesëm e 
i lartë), elektronike dhe të telekomunikacionit (telefonike, 
radiotelefonike, televizive, fibra optike, satelitore), përfshirë 
rrjetet e transmetimit të të dhënave, antenat dhe impiantet 
radiotelevizive. - Ndërtimin, rikonstruksionin dhe 
mirëmbajtjen e impianteve termoelektrike, ngrohjes, 
kondicionimit, ventilimit, impianteve kundër zjarrit, sigurisë, 
alarmeve, kasafortave, kundër vjedhjes dhe pneumatike. 
Përfshihet automatizimi dhe rishikimi i makinerive 
industriale, instalimi, transferimi dhe transporti i tyre. - 
Realizimin e çdo lloj ndërtimi civil e industrial me çdo 
teknikë, si dhe punime rifiniture (suvatim, bojatisje, izolime, 
tavane të varura, barriera kundër zjarrit). Përfshihet 
projektimi e ndërtimi i shtëpive parafabrikuara, arredimeve 
dhe elementeve të tjera ndërtimore. - Transportin, 
rikuperimin, riciklimin dhe transformimin e mbetjeve të 
ngurta dhe të lëngshme civile e industriale; ndërtimin e 
impianteve për djegien termike, kompostim, trajtimin e 
tymrave dhe prodhimin e karburanteve alternative. - 
Zbatimin e veprave dhe punimeve për mbrojtjen e territorit 
dhe rigjenerimin mjedisor: rikuperim natyror, pyllëzime, 
stabilizim shpatash, bonifikim të materialeve të rrezikshme, 
rikuperim zonash gurore dhe mbrojtje kundër erozionit. 
Përfshihet realizimi i terminaleve ujore, porteve, molove, 
digave, mbrojtjeve bregdetare, tubacioneve nënujore dhe 
strukturave të tjera të ngjashme. - Kryerjen e gërmimeve, 
rikthimit dhe modifikimit të vëllimeve të tokës me çdo mjet. 
- Prodhimin, montimin, riparimin dhe tregtimin e 
kompjuterëve, pajisjeve informatike (hardware e software) 
dhe makinerive për zyra.
Rozafat Palushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 27/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkëlqim Shehaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 380.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 38,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Nicola Falco
13.1 Vlera e kapitalit Para: 140.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bilbil Kastrati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 480.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@biotechnologies.al  
Telefon: +355682078527  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-518701-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED818B-8E09-41E2-9785-10D660CDAF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C9EF4C-1A3F-40FF-ADE4-67AF2767A725


4


